
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

438

1

2

3

4

5

6

7

8

161814380001

161814380002

161814380003

161814380004

161814380005

161814380006

161814380007

161814380008

احمد ثجيل سعد فنجان

احمد حامد مناحر رطان

احمد حسين سوادي حزوم

احمد خالد كاظم حسن

امير حيدر علي حميدي

امين حمود مناحر رطان

انور عبد الكريم فرحان لفته

ثامر عارف جهيد رطان

69

75

79

65

78

79

67

72

54

62

80

58

69

66

55

51

50

43

83

55

60

50

50

55

46

50

69

50

50

52

52

45

45

44

76

42

55

56

38

39

45

53

74

60

67

59

60

50

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

461

0

379

362

0

0

0

0

76.83

0

63.17

60.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

53

67

61

52

68

67

60

66

55

66

73

56

68

66

58

50

53

41

79

60

55

50

39

63

58

56

70

61

37

55

59

42

49

37

78

25

50

52

25

30

42

52

66

61

60

63

60

40

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

427

0

0

353

0

0

0

0

71.17

0

0

58.83

0

0

1

3

0

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

82

96

77

88

91

74

77

53

57

86

59

70

65

51

51

42

45

87

50

64

45

50

47

33

36

68

35

57

48

45

48

41

50

74

58

60

59

50

48

47

54

81

58

73

54

60

53

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

492

0

412

0

0

0

0

0

82

0

68.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

438

9

10

11

12

13

14

15

16

161814380009

161814380010

161814380011

161814380012

161814380013

161814380014

161814380015

161814380016

جعفر الصادق باسم محمد عويز

حسام رواد زاجي صالح

حسن حسين دليل حمادي

حسين حسن هويدي حيوي

حسين حيدر حسين جاسم

حسين خشان حسين عبد

حسين خيري غافل صكر

حسين سعد كويتي سعدون

53

84

60

69

89

72

72

43

50

61

60

58

69

64

64

39

51

70

57

55

63

50

60

37

45

50

52

42

52

50

56

44

37

57

51

51

70

50

68

41

42

58

58

36

71

59

64

50

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

380

338

0

414

345

384

0

0

63.33

56.33

0

69

57.5

64

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

39

73

50

61

84

69

62

41

46

53

60

66

73

72

72

30

54

63

53

60

59

55

57

34

50

40

53

51

52

52

58

41

23

58

43

47

64

30

68

16%

31

55

58

25

71

59

59

52

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

0

0

0

403

0

376

0

0

0

0

0

67.17

0

62.67

0

5 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

95

69

76

94

75

81

44

51

69

60

50

64

55

56

47

47

76

61

50

66

45

63

39

40

52

50

32

51

45

54

47

50

56

59

55

76

64

68

66

52

61

57

46

70

58

69

42

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

409

356

0

421

0

391

0

0

68.17

59.33

0

70.17

0

65.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

438

17

18

19

20

21

22

23

24

161814380017

161814380018

161814380019

161814380020

161814380021

161814380022

161814380023

161814380024

حسين ناجح فتين عواد

حسين هامل سلطان جبل

حسين ياسين شلال  عباس

خالد سالك عبد منصور

رزاق احمد راضي خريمش

سجاد احمد علي حسين

سجاد حسن حميد جواي

عامر مسير فنيطل خضر

76

69

70

57

50

61

68

69

75

61

60

45

28

50

56

65

72

50

56

52

35

54

58

58

61

56

57

50

44

50

58

50

53

50

53

40

30

42

43

46

42

76

52

42

39

25

52

55

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

362

348

0

0

0

0

0

0

60.33

58

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

66

71

68

50

50

52

60

64

65

64

56

38

23

48

48

58

66

53

56

53

30

52

59

53

57

63

55

37

51

50

68

36

38

44

44

24

19%

29

27

35

32

83

56

37

39

صفر

51

55

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

3

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

66

72

63

44

69

76

74

84

58

63

52

33

50

64

71

78

45

55

50

39

56

56

62

65

48

59

54

36

48

47

56

68

50

62

56

41

55

59

57

52

68

48

46

38

50

52

54

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

432

0

0

0

0

0

0

374

72

0

0

0

0

0

0

62.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

438

25

26

27

28

29

30

31

32

161814380025

161814380026

161814380027

161814380028

161814380029

161814380030

161814380031

161814380032

عباس حسين جفات جحيل

عباس محمد جبار عبد

عبد العزيز رحيم جاسم جلوي

عقيل عذيب مجدي لطيف

علاوي  حسين خزار كحط

علي حسن هادي عبد الله

علي حسين جاسم عبادي

علي حسين جفات جحيل

52

63

68

76

55

79

77

64

43

56

61

76

52

65

66

54

43

41

56

69

55

52

55

42

42

54

59

63

52

55

55

41

35

50

61

61

52

56

62

43

37

57

52

60

58

42

62

36

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

0

357

405

324

0

377

0

0

0

59.5

67.5

54

0

62.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

48

53

61

63

50

68

75

58

40

51

62

71

50

64

73

58

44

37

59

69

55

53

51

43

52

55

62

57

50

58

54

50

26

42

54

58

48

43

50

43

30

52

58

62

54

44

73

32

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

0

0

356

380

0

0

376

0

0

0

59.33

63.33

0

0

62.67

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

72

75

88

60

89

79

69

45

61

60

80

54

65

59

49

42

44

53

68

54

50

58

41

32

53

55

69

54

52

55

32

44

53

68

64

55

68

74

42

44

62

46

58

62

40

50

40

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

0

0

427

339

0

375

0

0

0

0

71.17

56.5

0

62.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

438

33

34

35

36

37

38

39

40

161814380033

161814380034

161814380035

161814380036

161814380037

161814380038

161814380039

161814380040

علي حسين مهدي عبد

علي سعيد عواد غدير

علي صباح محمد كريم

علي محمد جميل حسين

عمار وعد قاسم ابراهيم

عمران حميد علاج  حسون

كرار حسن هادي شكبان

مبارك رواد زاجي صالح

55

70

28

67

60

52

74

91

47

59

36

50

50

43

52

84

47

52

50

50

51

34

60

89

45

54

30

42

32

32

32

66

50

50

32

37

35

31

43

62

50

60

41

51

50

43

51

69

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

345

0

0

0

0

0

461

0

57.5

0

0

0

0

0

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

40

58

24

59

49

59

71

84

28

58

39

51

48

52

41

83

40

53

50

50

51

32

56

80

39

52

33

51

32

35

32

62

28

42

18%

29

31

29

35

49

54

55

51

55

39

46

51

76

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

81

32

74

71

45

76

98

65

60

33

46

51

33

62

85

53

50

45

41

50

36

63

97

51

56

26

33

32

28

32

70

68

50

45

45

39

33

51

74

43

64

30

47

54

40

51

61

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

361

0

0

0

0

0

485

0

60.17

0

0

0

0

0

80.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

438

41

42

43

44

45

46

47

48

161814380041

161814380042

161814380043

161814380044

161814380045

161814380046

161814380047

161814380048

محمد احمد دوهان خويط

محمد الصدر جاسم محمد عويز

محمد حسن دعيم عواد

محمد يوسف جاسم عبود

مرتضى احمد شهاب محمد

مرتضى حسين مهدي عبد

مرتضى محمد جاسم حميدي

مصطفى حسين عجيل عطيه

70

66

66

61

95

62

59

13%

65

59

59

46

82

50

54

13%

60

36

41

43

87

54

42

15%

59

50

34

50

92

51

50

13%

70

45

45

55

85

43

34

15%

65

56

50

42

78

66

46

13%

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

389

0

0

0

519

0

0

0

64.83

0

0

0

86.5

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

60

60

55

48

97

44

57

صفر

60

66

56

47

79

35

52

صفر

56

30

43

45

85

54

34

صفر

71

60

36

57

100

51

55

صفر

58

39

37

41

92

31

30

صفر

62

64

52

36

85

62

38

صفر

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

367

0

0

0

538

0

0

0

61.17

0

0

0

89.67

0

0

0

1

4

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

72

76

73

92

80

61

25

69

51

61

44

85

62

55

25

64

41

39

40

88

53

50

30

47

32

32

35

84

50

39

25

82

50

52

68

77

54

37

30

67

48

39

48

71

69

53

25

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

0

497

368

0

0

0

0

0

0

82.83

61.33

0

0
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 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

438

49

50

51

52

53

161814380049

161814380050

161814380051

161814380052

161814380053

مصطفى داود سليمان محمد

مقتدى باسم كريم حميد

مقتدى حميد سوادي شعيل

مقتدى سعد بعيوي سلطان

هاشم محسن درويش جلوي

81

82

84

60

79

66

77

74

59

68

68

70

75

44

63

63

77

63

46

58

79

66

63

32

40

60

77

81

50

59

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

417

449

440

0

0

69.5

74.83

73.33

0

0
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قرار

71

75

78

51

62

63

80

78

60

58

67

63

70

42

65

63

75

69

56

58

76

52

59

16%

33

70

84

80

24

51

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

410

429

434

0

0

68.33

71.5

72.33

0

0
5 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

المشاركون

21

الناجحون

17

المكملون

15

نسبة النجاحالراسبون

 39.62%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية53

53531825

 22.64%
النهائي
الامتحان 
السعي

5353122219
 33.96%

90

88

90

68

96

68

73

70

58

78

69

76

80

45

61

63

79

56

36

57

81

79

67

47

46

50

70

81

71

66

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

421

465

444

0

0

70.17

77.5

74

0

0
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