

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنون السماوه

438 اسم المدرسة براثا

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	47	41	33	42	53	84	السعي		161814380001	1
	مكمل	0	0	42	49	58	53	55	53	الامتحان النهائي	ل سعد فنجان	احمد ثجب	
قرار	راسب	0	0	45	45	46	<u>50</u>	54	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	50	36	45	57	82	السعي		161814380002	2
	مكمل	0	0	52	37	56	41	66	67	الامتحان النهائي	. مناحر رطان	احمد حامد	
قرار	مكمل	0	0	53	44	<u>50</u>	43	62	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	82	492	81	74	68	87	86	96	السعي		161814380003	3
	ناجح	71.17	427	66	78	70	79	73	61	الامتحان النهائي	ن سوادي حزوم	احمد حسير	
	ناجح	76.83	461	74	76	69	83	80	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	58	35	50	59	77	السعي		161814380004	4
	مكمل	0	0	61	25	61	60	56	52	الامتحان النهائي	د کاظم حسن	احمد خالا	
قرار	مكمل	0	0	60	42	<u>50</u>	55	58	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	68.67	412	73	60	57	64	70	88	السعي		161814380005	5
	مكمل	0	0	60	50	37	55	68	68	الامتحان النهائي	ِ علي حميدي	امیر حیدر	
قرار	ناجح	63.17	379	67	55	<u>50</u>	60	69	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	59	48	45	65	91	السعي		161814380006	6
	ناجح	58.83	353	63	52	55	50	66	67	الامتحان النهائي	. مناحر رطان	امین حمو	
قرار	ناجح	60.33	362	59	56	52	<u>50</u>	66	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	50	45	50	51	74	السعي		161814380007	7
	مكمل	0	0	60	25	59	39	58	60	الامتحان النهائي	كريم فرحان لفته	انور عبد الَّٰ	
قرار	مكمل	0	0	60	38	52	<u>50</u>	55	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	53	48	48	47	51	77	السعي		161814380008	8
	راسب	0	0	40	30	42	63	50	66	الامتحان النهائي	ے جھید رطان	تامر عارف	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	39	45	55	51	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة براثا

438

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	52	50	40	47	51	67	السعي		161814380009	9
	راسب	0	0	31	23	50	54	46	39	الامتحان النهائي	، باسم محمد عويز	جعفر الصادق	
قرار	راسب	0	0	42	37	45	51	<u>50</u>	53	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	61	56	52	76	69	95	السعي		161814380010	10
	مكمل	0	0	55	58	40	63	53	73	الامتحان النهائي	د زاجي صالح	حسام رواً	
قرار	ناجح	63.33	380	58	57	<u>50</u>	70	61	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.33	356	57	59	50	61	60	69	السعي		161814380011	11
	مكمل	0	0	58	43	53	53	60	50	الامتحان النهائي	بن دلیل حمادي	حسن حسب	
	ناجح	56.33	338	58	51	52	57	60	60	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	55	32	50	50	76	السعي		161814380012	12
	مكمل	0	0	25	47	51	60	66	61	الامتحان النهائي	ن هويدي حيوي	حسین حسر	
	مكمل	0	0	36	51	42	55	58	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	70.17	421	70	76	51	66	64	94	السعي		161814380013	13
	ناجح	67.17	403	71	64	52	59	73	84	الامتحان النهائي	ر حسین جاسم	حسین حید	
	ناجح	69	414	71	70	52	63	69	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	64	45	45	55	75	السعي		161814380014	14
	مكمل	0	0	59	30	52	55	72	69	الامتحان النهائي	مان حسین عبد	حسين ختا	
قرار	ناجح	57.5	345	59	<u>50</u>	<u>50</u>	50	64	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	69	68	54	63	56	81	السعي		161814380015	15
	ناجح	62.67	376	59	68	58	57	72	62	الامتحان النهائي	ي غافل صكر	حسین خیر	
	ناجح	64	384	64	68	56	60	64	72	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	42	66	47	39	47	44	السعي		161814380016	16
	راسب	0	0	52	16%	41	34	30	41	الامتحان النهائي	. كويتي سعدون	حسين سعد	
قرار	راسب	0	0	<u>50</u>	41	44	37	39	43	الدرجة النهائية			



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة براثا

الاجتماعيات العلوم اللغة العربية اللغة الانكليزية الاسلامية اسم التلميذ رقم التلميذ النتبجه الر ياضيات المجموع المعدل تس السعى ناجح مكمل الامتحان النهائي حسين ناجح فتين عواد مكمل الدرجة النهائية باقي القرار 5 مكمل السعى مكمل الامتحان النهائي حسين هامل سلطان جيل ناجح 60.33 الدرجة النهائية قرار <u>50</u> مكمل السعى مكمل الامتحان النهائي حسین پاسین شلال عباس ناجح الدرجة النهائية مكمل السعي الامتحان النهائي خالد سالك عبد منصور راسب الدرجة النهائية قرار ر اسب ر اسب السعى الامتحان النهائي 19% ر اسب ر ز اق احمد ر اضبی خریمش الدرجة النهائية قرار ر اسب مكمل السعى الامتحان النهائي ر اسب صفر سجاد احمد على حسين باقي القرار 3 مكمل الدرجة النهائية قرار <u>50</u> السعي مكمل مكمل الامتحان النهائي سجاد حسن حمید جوای مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 5 ناجح 62.33 السعى مكمل الامتحان النهائي عامر مسير فنيطل خضر الدرجة النهائية باقى القرار قرار مكمل <u>50</u>



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة براثا

438

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	44	44	32	42	45	56	السعي		161814380025	25
	راسب	0	0	30	26	52	44	40	48	الامتحان النهائي	بن جفات جحیل	عباس حسير	
	راسب	0	0	37	35	42	43	43	52	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	53	53	44	61	72	السعي		161814380026	26
	مكمل	0	0	52	42	55	37	51	53	الامتحان النهائي	حمد جبار عبد	عباس م	
قرار	مكمل	0	0	57	<u>50</u>	54	41	56	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	46	68	55	53	60	75	السعي		161814380027	27
	ناجح	59.33	356	58	54	62	59	62	61	الامتحان النهائي	حيم جاسم جلوي	عبد العزيز ر	
	ناجح	59.5	357	52	61	59	56	61	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.17	427	58	64	69	68	80	88	السعي		161814380028	28
	ناجح	63.33	380	62	58	57	69	71	63	الامتحان النهائي	، مجدي لطيف	عقیل عذیب	
	ناجح	67.5	405	60	61	63	69	76	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.5	339	62	55	54	54	54	60	السعي		161814380029	29
	مكمل	0	0	54	48	50	55	50	50	الامتحان النهائي	ین خزار کحط	علاوي حس	
	ناجح	54	324	58	52	52	55	52	55	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	40	68	52	50	65	89	السعي		161814380030	30
	مكمل	0	0	44	43	58	53	64	68	الامتحان النهائي	هادي عبد الله	علي حسن	
	مكمل	0	0	42	56	55	52	65	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	62.5	375	50	74	55	58	59	79	السعي		161814380031	31
	ناجح	62.67	376	73	50	54	51	73	75	الامتحان النهائي	ن جاسم عبادي	علي حسير	
	ناجح	62.83	377	62	62	55	55	66	77	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	40	42	32	41	49	69	السعي		161814380032	32
	راسب	0	0	32	43	50	43	58	58	الامتحان النهائي	ن جفات جحیل	علي حسير	
	راسب	0	0	36	43	41	42	54	64	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

438 اسم المدرسة براثا

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	9	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	43	68	51	53	65	70	السعي		161814380033	33
	راسب	0	0	54	28	39	40	28	40	الامتحان النهائي	ين مهدي عبد	علي حس	
قرار	راسب	0	0	<u>50</u>	<u>50</u>	45	47	47	55	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.17	361	64	50	56	50	60	81	السعي		161814380034	34
	مكمل	0	0	55	42	52	53	58	58	الامتحان النهائي	بد عواد غدیر	علي سعب	
قرار	ناجح	57.5	345	60	<u>50</u>	54	52	59	70	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	30	45	26	45	33	32	السعي		161814380035	35
	راسب	0	0	51	18%	33	50	39	24	الامتحان النهائي	ح محمد کریم	علي صباً	'
قرار	راسب	0	0	41	32	30	<u>50</u>	36	28	الدرجة النهائية	-		
	راسب	0	0	47	45	33	41	46	74	السعي		161814380036	36
	مكمل	0	0	55	29	51	50	51	59	الامتحان النهائي	د جمیل حسین	علي محم	
قرار	مكمل	0	0	51	37	42	<u>50</u>	<u>50</u>	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	54	39	32	50	51	71	السعي		161814380037	37
	راسب	0	0	39	31	32	51	48	49	الامتحان النهائي	د قاسم ابر اهیم	عمار وع	•
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	35	32	51	50	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	راسب	0	0	40	33	28	36	33	45	السعي		161814380038	38
	راسب	0	0	46	29	35	32	52	59	الامتحان النهائي	د علاج حسون	عمران حميا	•
	راسب	0	0	43	31	32	34	43	52	الدرجة النهائية	_		
	مكمل	0	0	51	51	32	63	62	76	السعي		161814380039	39
	راسب	0	0	51	35	32	56	41	71	الامتحان النهائي	ن هادي شكبان	کرار حسر	
	مكمل	0	0	51	43	32	60	52	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	80.83	485	61	74	70	97	85	98	السعي		161814380040	40
	مكمل	0	0	76	49	62	80	83	84	الامتحان النهائي	د زاجي صالح	مبارك روا	1
	ناجح	76.83	461	69	62	66	89	84	91	الدرجة النهائية			
											1		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنون السماوه

438 اسم المدرسة براثا

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	67	82	47	64	69	79	السعي		161814380041	41
	ناجح	61.17	367	62	58	71	56	60	60	الامتحان النهائي	د دو هان خويط	محمد احما	
	ناجح	64.83	389	65	70	59	60	65	70	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	48	50	32	41	51	72	السعي		161814380042	42
	مكمل	0	0	64	39	60	30	66	60	الامتحان النهائي	جاسم محمد عويز	محمد الصدر	
قرار	مكمل	0	0	56	45	<u>50</u>	36	59	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	39	52	32	39	61	76	السعي		161814380043	43
	راسب	0	0	52	37	36	43	56	55	الامتحان النهائي	ىن دعيم عواد	محمد حس	
قرار	راسب	0	0	<u>50</u>	45	34	41	59	66	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	48	68	35	40	44	73	السعي		161814380044	44
	راسب	0	0	36	41	57	45	47	48	الامتحان النهائي	ف جاسم عبود	محمد يوس	
قرار	راسب	0	0	42	55	<u>50</u>	43	46	61	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.83	497	71	77	84	88	85	92	السعي		161814380045	45
	ناجح	89.67	538	85	92	100	85	79	97	الامتحان النهائي	مد شهاب محمد	مرتضی اح	
	ناجح	86.5	519	78	85	92	87	82	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	69	54	50	53	62	80	السعي		161814380046	46
	راسب	0	0	62	31	51	54	35	44	الامتحان النهائي	سين مهدي عبد	مرتضى ح	
قرار	مكمل	0	0	66	43	51	54	<u>50</u>	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	53	37	39	50	55	61	السعي	, ,	161814380047	47
	راسب	0	0	38	30	55	34	52	57	الامتحان النهائي	مد جاسم حمیدي	مرتضی مح	
قرار	راسب	0	0	46	34	<u>50</u>	42	54	59	الدرجة النهائية	•		
	راسب	0	0	25	30	25	30	25	25	السعي		161814380048	48
	راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	مین عجیل عطیه	مصطفی حس	
	راسب	0	0	13%	15%	13%	15%	13%	13%	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

438 اسم المدرسة براثا

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	70.17	421	50	81	63	69	68	90	السعي	161814380049	49
	ناجح	68.33	410	70	76	63	67	63	71	الامتحان النهائي	مصطفى داود سليمان محمد	
	ناجح	69.5	417	60	79	63	68	66	81	الدرجة النهائية		
	ناجح	77.5	465	70	79	79	76	73	88	السعي	161814380050	50
	ناجح	71.5	429	84	52	75	63	80	75	الامتحان النهائي	مقتدی باسم کریم حمید	
	ناجح	74.83	449	77	66	77	70	77	82	الدرجة النهائية		
	ناجح	74	444	81	67	56	80	70	90	السعي	161814380051	51
	ناجح	72.33	434	80	59	69	70	78	78	الامتحان النهائي	مقتدى حميد سوادي شعيل	
	ناجح	73.33	440	81	63	63	75	74	84	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	71	47	36	45	58	68	السعي	161814380052	52
	راسب	0	0	24	16%	56	42	60	51	الامتحان النهائي	مقتدى سعد بعيوي سلطان	
قرار	راسب	0	0	<u>50</u>	32	46	44	59	60	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	66	46	57	61	78	96	السعي	161814380053	53
	مكمل	0	0	51	33	58	65	58	62	الامتحان النهائي	هاشم محسن درویش جلوي	
	مكمل	0	0	59	40	58	63	68	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
33.96%	10	25	18	53	53	السعي
22.64%	19	22	12	53	53	الامتحان
39.62%	15	17	21	53	53	النهائي